
	Мережа закладу
Фактична кількість осіб, які навчаються у закладі освіти: на 30.05.2025 р. ліцей нараховує 11 класів, в яких навчається 228 учнів.
		2024-2025 н.р.

	клас
	кількість учнів
	спроможність класу
	вакансії

	1
	13
	 
	11

	2
	15
	 
	9

	3
	17
	 
	7

	4
	18
	 
	6

	5
	30
	 
	 

	6
	28
	 
	2

	7
	20
	 
	10

	8
	20
	 
	10

	9
	26
	 
	4

	10
	17
	профіль-українська мова
	13

	11
	23
	профіль-українська мова
	10 

	ГПД
	60
	 
	 





Мова (мови) освітнього процесу:  українська мова.
Наявність вакантних посад, порядок і умови проведення конкурсу на їх заміщення (у разі його проведення): станом на 01.09.2024 р. вакантні посади відсутні.
Перелік додаткових освітніх та інших послуг, їх вартість, порядок надання та оплати: додаткові освітні послуги не надаються.
Розмір плати за навчання, підготовку, перепідготовку, підвищення кваліфікації здобувачів освіти: плата відсутня.



